REGISTRO PUBLICO DE P.Q.R. TERMINAL METROPOLITANA DE TRANSPORTES DE BARRANQUILLA S.A.

No. DE
RADICACION

1
2

FECHA DE
RADICACION

14/03/17

13/03/17

21/03/17

22/03/17

31/03/17

03/04/17

10/04/17

ASUNTO

SOLICITUD DE
OBRAS EN QUE
SE REQUIERAN
SERVICIOS DE
TOPOGRAFIA

REQUERIMIENT
O ORDINARIO

RELAC ION DE
CONTRATOS

INFORMACION
SOBRE PROCESO
DE ELECCION DE
REVISOR FISCAL

SOLICITUD DE
CERTIFICACION
DE CONTRATOS

CITACION A
AUDIENCIA
PROCESO
DISCIPLINARIO -
JUAN FABREGAS

SOLICITUD DE
COPIAS DE
DOCUMENTOS
PUBLICOS

PETICIONARIO

JUAN CARLOS FABREGAS LOZANO

INSTITUTO NACIONAL DE TOPOGRAFIA

SECRETARIA DE HACIENDA DEPARTAMENTAL

OLGA AHUMEDO BRAVO

ANA JUDITH MORENO

PERSONERIA

DEVIS ALBERTO SANDOVAL PENA

CLASE

Peticidn de
informacién

peticion de
documentos

informacién

informacién

informacién

Documentos

ACCESOA LA

INFORMACION
PUBICA

DEPENDENCIA
RESPONSABLE

TALENTO
HUMANO

SECRETARIA

GENERAL

SECRETARIA
GENERAL

SECRETARIA
GENERAL

SECRETARIA
GENERAL

SECRETARIA
GENERAL

SECRETARIA
GENERAL

TERMINO PARA
RESPONDER EN
DiAS HABILES

15

10

10

15

15

10

TIEMPO DE
RESPUESTA EN DiAS
HABILES

17

16

20

FECHA DE
RESPUESTA

06/04/2017

24/03/2017

27/03/2017

17/04/2017

28/04/2017

06/04/2017

25/04/2017



10

11

12

13

14

19/04/17

27/04/17

02/05/17

02/05/17

02/05/17

08/05/17

AVISO DE
INCUMPLIMIEN
TO APORTANTE

TMTB

REQUERIMIENT
O ORDINARIO
RELACION DE
CONTRATOS

SOLICITUD DE
CERTIFICACION
DE
AUTORIZACION
A BERLINASTUR
PARA PRESTAR
SERVICIO DE
TRANSPORTES

SOLICITUD
COPIA
RESOLUCION
QUE AUTORIZA
VACACIONES

INFORMACION
SOBRE
APLICACION DEL
IUS VARIANDI A
TRABAJADORES
SINDICALIZADOS

SOLCITUD E
NUMERO DE
ACCIONES QUE
TIENE AMB EN
LATMTB

SALUD VIDA EPS

CONSEJO NACIONAL DE TOPOGRAFIA

EXPRESO BRASILIA

RICARDO CAICEDO BARRIOS

RICARDO CAICEDO BARRIOS

AREA METROPOLITANA DE BARRANQUILLA

informacion

informacion

informacién

docuemntos

docuemntos

informacién

TALENTO
HUMANO

SECRETARIA
GENERAL

SUBGERENCIA
OPERATIVA

TALENTO
HUMANO

TALENTO
HUMANO

AREA FINANCIERA

15

15

15

10

10

10

15

11/05/2017

05/05/2017

09/05/2017

04/05/2017

11/05/2017



SOLICITUD PARA
EL ANALISIS DE
PERCEPCION
ETICA.

15 15/05/17

SOLICITUD

PAGO DE

16 16/05/17 NOMINA
TRANSITORIA
2010 - 2017

ALCALDIA DE BARRANQUILLA D.E.I.P

DONALDO ATENCIO CABRERA

TALENTO
HUMANO Y
SECRETARIA

GENERAL

informacion

informacion TALENTO 15
HUMANO

16/05/2017



