REGISTRO PÚBLICO DE P.Q.R. TERMINAL METROPOLITANA DE TRANSPORTES DE BARRANQUILLA S.A.

No. DE RADICACIÓN	FECHA DE RADICACION	ASUNTO	PETICIONARIO	CLASE	DEPENDENCIA RESPONSABLE	TÉRMINO PARA RESPONDER EN DÍAS HÁBILES	TIEMPO DE RESPUESTA EN DÍAS HÁBILES	FECHA DE RESPUESTA
1 2	14/03/17		JUAN CARLOS FÁBREGAS LOZANO	Petición de información	TALENTO HUMANO	15	17	06/04/2017
3	13/03/17	SOLICITUD DE OBRAS EN QUE SE REQUIERAN SERVICIOS DE TOPOGRAFÍA	INSTITUTO NACIONAL DE TOPOGRAFÍA	petición de documentos	SECRETARÍA GENERAL	10	9	24/03/2017
4	21/03/17	REQUERIMIENT O ORDINARIO RELAC IÓN DE CONTRATOS	SECRETARÍA DE HACIENDA DEPARTAMENTAL	información	SECRETARÍA GENERAL	10	5	27/03/2017
5	22/03/17	INFORMACIÓN SOBRE PROCESO DE ELECCIÓN DE REVISOR FISCAL	OLGA AHUMEDO BRAVO	información	SECRETARÍA GENERAL	15	16	17/04/2017
6	31/03/17	SOLICITUD DE CERTIFICACIÓN DE CONTRATOS	ANA JUDITH MORENO	información	SECRETARÍA GENERAL	15	20	28/04/2017
7	03/04/17	CITACIÓN A AUDIENCIA PROCESO DISCIPLINARIO - JUAN FÁBREGAS	PERSONERÍA	Documentos	SECRETARÍA GENERAL	5	4	06/04/2017
8	10/04/17	SOLICITUD DE COPIAS DE DOCUMENTOS PÚBLICOS	DEVIS ALBERTO SANDOVAL PEÑA	ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBICA	SECRETARÍA GENERAL	10	9	25/04/2017

9	19/04/17	AVISO DE INCUMPLIMIEN TO APORTANTE TMTB	SALUD VIDA EPS	información	TALENTO HUMANO	15	15	11/05/2017
10	27/04/17	REQUERIMIENT O ORDINARIO RELACIÓN DE CONTRATOS	CONSEJO NACIONAL DE TOPOGRAFÍA	información	SECRETARÍA GENERAL	15	7	05/05/2017
11	02/05/17	SOLICITUD DE CERTIFICACIÓN DE AUTORIZACIÓN A BERLINASTUR PARA PRESTAR SERVICIO DE TRANSPORTES	EXPRESO BRASILIA	información	SUBGERENCIA OPERATIVA	15	6	09/05/2017
12	02/05/17	SOLICITUD COPIA RESOLUCIÓN QUE AUTORIZA VACACIONES	RICARDO CAICEDO BARRIOS	docuemntos	TALENTO HUMANO	10	2	04/05/2017
13	02/05/17	INFORMACIÓN SOBRE APLICACIÓN DEL IUS VARIANDI A TRABAJADORES SINDICALIZADOS	RICARDO CAICEDO BARRIOS	docuemntos	TALENTO HUMANO	10		
14	08/05/17	SOLCITUD E NÚMERO DE ACCIONES QUE TIENE AMB EN LA TMTB	ÁREA METROPOLITANA DE BARRANQUILLA	información	ÁREA FINANCIERA	10	3	11/05/2017

15	15/05/17	SOLICITUD PARA EL ANÁLISIS DE PERCEPCIÓN ÉTICA.	ALCALDÍA DE BARRANQUILLA D.E.I.P	información	TALENTO HUMANO Y SECRETARÍA GENERAL	3	1	16/05/2017
16	16/05/17	SOLICITUD PAGO DE NÓMINA TRANSITORIA 2010 - 2017	DONALDO ATENCIO CABRERA	información	TALENTO HUMANO	15		